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Estado do Parana

EMENDA DE REDAQAO

Ao Projeto de Lei n° 5, de 2022, de autoria do 
Poder Executive.

A Comissao de Legislagao e Redagao, nos termos do inciso IV do § 1° 
do artigo 140 do Regimento Interno desta Casa, vem apresentar Emenda de Redagao 
ao Projeto de Lei n° 5, de 2022, que precede a afetagao de areas pertencentes ao 
patrimonio publico municipal, situadas no Loteamento “Residencial Verdes Campos”, 
implantado no Distrito de Novo Sobradinho, neste Municipio de Toledo, encaminhada 
por meio da Mensagem n° 5, de 11 de Janeiro de 2022.

Por meio do Oficio n° 124/2022-GAB, em anexo, o Chefe do Poder 
Executive solicita corregao na descrigao do imovel que deu origem ao Loteamento 
“Residencial Verdes Campos”, objeto do Projeto de Lei n° 5/2022.

Dessa forma, o artigo 2° do Projeto de Lei n° 5, de 2022, passa a vigorar
com a seguinte redagao:

“Art. 2° - Ficam afetadas as seguintes areas pertencentes ao patrimonio do 
Municipio de Toledo, situadas no Loteamento "Residencial Verdes Campos”, implantado 
na Chacara n° 74, com area de 107.726,90m2 (cento e sete mil setecentos e vinte e seis 
metros e noventa decimetres quadrados), oriunda do lote urbano n° 331 da quadra n° 13 
do Loteamento Urbano Novo Sobradinho III e do lote rural n° 110A/1A, da Linha Guagu, 
do 8° Perimetro da Fazenda Britania, localizada no Distrito de Novo Sobradinho, neste 
Municipio, Matricula n° 63.503 do 1° Servigo de Registro de Imoveis da Comarca de 
Toledo:

SALA DAS SESSOES da Camara Municipal de Toledo, Estado do 
Parana, em 7 de margo de 2022.
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RELATORIO 
Proposigao Rapida
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15:08:42Is11 1/1

Dispensa de reexame ao PL 5.2022
Dispensa de reexame ao PL 5.2022ID: 382

Cod. Materia:

ID NOME PARTIDO VOTO

51 Jozimar Polasso PP SIM
52 Marcelo Marques Patriota SIM
40 Pedro Varela PP SIM
6 Genivaldo Paes PL SIM

38 Marly Zanete PV SIM
53 Professor Oseias PP SIM
59 Damiao Santos Cidadania SIM
55 Valdomiro Bozo PSC SIM
54 Valdir Rossetto PL SIM
34 Gabriel Baierle DEM SIM
45 Beto Sea in MDB SIM
46 Chumbinho Silva PP SIM
56 Geraldo Weisheimer PL SIM
48 Elton Welter PT SIM
47 Dudu Barbosa Republicanos SIM
49 Genivaldo Jesus Cidadania SIM
41 Valtencir Careca PP SIM
39 Olinda Fiorentin PSD SIM

Tipo:
Presidente: 36 -
Data Im'cio: 07/03/2022 15:06:52
Data Fim: 07/03/2022 15:07:29
Vote Minerva: N

NOMINAL Sim: 18
Nao: 0 
Abs: 0

Resultado: APROVADO POR UNINIMIDADE

Relatorio de Proposigao
Sistema Promic V3 Plus
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Emenda ao PL 5.2022
Emenda ao PL 5.2022ID: 383

Cod. Materia:

ID NOME PARTIDO VOTO

54 Valdir Rossetto PL SIM

51 Jozimar Polasso PP SIM

40 Pedro Varela PP SIM

45 Beto Sea in MDB SIM

52 Marcelo Marques Patriota SIM

39 Olinda Fiorentin PSD SIM

47 Dudu Barbosa Republicanos SIM

55 Valdomiro Bozo PSC SIM

41 Valtencir Careca PP SIM

6 Genivaldo Paes PL SIM

49 Genivaldo Jesus Cidadania SIM

53 Professor Oseias PP SIM

34 Gabriel Baierle DEM SIM

38 Marly Zanete PV SIM

46 Chumbinho Silva PP SIM

48 Elton Welter PT SIM

56 Geraldo Weisheimer PL SIM

59 Damiao Santos Cidadania SIM

Tipo:
Presidente: 36 -
Data Inicio: 07/03/2022 15:07:50
Data Fim: 07/03/2022 15:08:40
Voto Minerva: N

NOMINAL Sim: 18
Nao: 0
Abs: 0

Resultado: APROVADO POR UNINIMIDADE

Relatorio de Proposigao
Sistema Promic V3 Plus


